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Tommy A/S
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Tommy A/S.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ringsted, den 04-04-2025
Direktion

Morten Walsø Christensen

Bestyrelse

Kristina Walsø Christensen Morten Walsø Christensen Tove Britta Walsø Henriksen
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Til kapitalejerne i Tommy A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tommy A/S for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af skattelovgivningen
Selskabet har i strid med skattelovgivningen ikke indberettet korrekt beløb i fri bil på én af selskabets ansatte.
Selskabets ledelse har før aflæggelsen af årsrapporten for 2024 foretaget korrektion af dette, så forholdet er bragt i 
orden. Forholdet kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.
 

Næstved, den 04-04-2025

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden Tommy A/S
Gammel Næstvedvej 3 
Vetterslev
4100 Ringsted

CVR-nr. 31502020
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Kristina Walsø Christensen
Morten Walsø Christensen
Tove Britta Walsø Henriksen

Direktion Morten Walsø Christensen

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

Telefon 55547599
CVR-nr. 31929342
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service inden for autoreservedele.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Tommy A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler, administration samt øvrige 
omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen

Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 4.588.570 4.578.714

Personaleomkostninger 1 -2.874.375 -2.880.022
Driftsresultat 1.714.195 1.698.692

Andre finansielle indtægter 63.212 48.853
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -4.507 -233
Andre finansielle omkostninger -3.098 -10.095
Resultat før skat 1.769.802 1.737.217

Skat af årets resultat -383.998 -385.704
Årets resultat 1.385.804 1.351.513

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 500.000 500.000
Overført resultat 885.804 851.513
Resultatdisponering 1.385.804 1.351.513
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Deposita 396.000 396.000
Finansielle anlægsaktiver 396.000 396.000

Anlægsaktiver 396.000 396.000

Fremstillede varer og handelsvarer 4.016.188 4.138.933
Varebeholdninger 4.016.188 4.138.933

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.190.703 1.202.203
Andre tilgodehavender 1.307 23.367
Tilgodehavender 1.192.010 1.225.570

Likvide beholdninger 1.573.366 764.426

Omsætningsaktiver 6.781.564 6.128.929

Aktiver 7.177.564 6.524.929
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 750.000 750.000
Overført resultat 4.364.497 3.478.693
Udbytte for regnskabsåret 500.000 500.000
Egenkapital 5.614.497 4.728.693

Leverandører af varer og tjenesteydelser 428.177 600.823
Gæld til tilknyttede virksomheder 63.943 31.534
Selskabsskat 383.998 385.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 686.949 778.175
Kortfristede gældsforpligtelser 1.563.067 1.796.236

Gældsforpligtelser 1.563.067 1.796.236

Passiver 7.177.564 6.524.929

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Tommy A/S

Noter
  
  

2024 2023
 

- 14 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.752.759 2.775.032
Pensioner 48.000 23.000
Andre omkostninger til social sikring 73.616 81.990
Personaleomkostninger i alt 2.874.375 2.880.022

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 7

2. Eventualforpligtelser
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har samlede leje- eller leasingforpligtelser for tkr. 1.104.

Sambeskatning
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. 
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "Morten Walsø ApS", der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har stillet sikkerhed med nominelt tkr. 2.500 i aktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 
tkr. 5.208.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Morten Walsø Christensen

Navn returneret af MitId: Morten Walsø Christensen

Direktør, Dirigent og Bestyrelsesmedlem

ID: f219882c-c939-4ddc-9459-bc543b201f1e

IP-adresse: 87.52.104.70:3748

Dato for underskrift: 04-04-2025 13:45:57 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Kenneth Bach Holmegaard

Navn returneret af MitId: Kenneth Bach Holmegaard

Revisor

ID: 95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c

IP-adresse: 188.179.64.112:20062

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 04-04-2025 12:04:02 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Kristina Walsø Christensen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: 10b3d9b8-2a0f-47da-a965-fae6d2a69ca6

IP-adresse: 176.23.68.117:15837

Dato for underskrift: 04-04-2025 13:51:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Tove Britta Walsø Henriksen

Navn returneret af MitId: Tove Britta Walsø Henriksen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0dbdfca4-4571-4801-87e1-b12f17893c20

IP-adresse: 80.208.68.187:32345

Dato for underskrift: 07-04-2025 09:14:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 3391d5XutwK252468339.


The document is part of the order with Reference ID ab0aebntJrw252468339.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 F114E425171DB3B0F41A911A0467904F06BBE5A42695E574579DCD310C689BC60 ¬  
D813F0EBFFC57154EAE8C7DCE42C8410052F92D0FF18B71616DA64D106A1DF5


Document sealed: 07-04-2025 07:14:08 UTC


Document List


Agreement ID Title


82c334HwwNW252468339 Ledelsens regnskabserklæring - h81.pdf


3391d5XutwK252468339 Årsrapport 2024 - h81.pdf


fbf5a2PXYYY252468339 Specifikationshæfte 2024 - h81.pdf


c2ac9etshZZ252468339 Generalforsamlingsreferat - h81.pdf







Signers


Morten Walsø Christensen <morten@tommy-as.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent, Bestyrelsesmedlem


Signed on: 04-04-2025 11:45:57 UTC


IP Address: 87.52.104.70:3748


Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 04-04-2025 10:04:02 UTC


IP Address: 188.179.64.112:20062


Kristina Walsø Christensen <kwc@sprs.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 04-04-2025 11:51:26 UTC


IP Address: 176.23.68.117:15837


Tove Britta Walsø Henriksen <brehm@mail.tele.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 07-04-2025 07:14:03 UTC


IP Address: 80.208.68.187:32345







Activity Log


When What Who Where


04-04-2025 
09:52:09 UTC


Created 1234949501357 / Michael Nielsen / 
michael@multi-revision.dk


78.143.101.162


04-04-2025 
10:03:27 UTC


Opened 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


188.179.64.112:9418


04-04-2025 
10:04:02 UTC


Signed 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


188.179.64.112:37544


04-04-2025 
11:45:15 UTC


Opened 1 / Morten Walsø Christensen / morten@tommy-
as.dk


87.52.104.70:15586


04-04-2025 
11:45:57 UTC


Signed 1 / Morten Walsø Christensen / morten@tommy-
as.dk


87.52.104.70:38216


04-04-2025 
11:50:38 UTC


Opened 3 / Kristina Walsø Christensen / kwc@sprs.dk 176.23.68.117:5151


04-04-2025 
11:51:26 UTC


Signed 3 / Kristina Walsø Christensen / kwc@sprs.dk 176.23.68.117:55367


07-04-2025 
06:59:11 UTC


Opened 4 / Tove Britta Walsø Henriksen / 
brehm@mail.tele.dk


80.208.68.187:39070


07-04-2025 
07:13:23 UTC


Opened 4 / Tove Britta Walsø Henriksen / 
brehm@mail.tele.dk


80.208.68.187:8663


07-04-2025 
07:14:03 UTC


Signed 4 / Tove Britta Walsø Henriksen / 
brehm@mail.tele.dk


80.208.68.187:4077










Proof of Signing For Morten Walsø Christensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ab0aebntJrw252468339.



Document Details



Created: 04-04-2025 09:52:08 UTC



Received: 04-04-2025 09:52:09 UTC



Signed: 04-04-2025 11:45:57 UTC



Signer Information



Name Morten Walsø Christensen



Email morten@tommy-as.dk



IP Address 87.52.104.70:3748



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



04EE2E1CF550AA2DCDB4386A221CDA82B7FB7DF94DE53E8266A103D6770CBDB1A166E72579C523 ¬  
8BCA0E3FFE9C4E59304A29C1C981FEA21A80EBF4837AA76645











{

  "at_hash": "kLTDA-NEnYl-gvQDs9c9MQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743767155",

  "birthdate": "1978-05-01",

  "exp": "1743770756",

  "iat": "1743767156",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "77892a34-98bc-46cf-aefe-16ee7d960d8c",

  "name": "Morten Walsø Christensen",

  "nonce": "638793639335012260.YjI2MzAyODEtMTU2MS00YTEyLTkyM2QtM2I2YzA1MjJhZjU4MWQyZjA1YzMtYTQyNi00NDU0LTk2MjQtMjAwYWFkZGRiNzI1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f219882c-c939-4ddc-9459-bc543b201f1e",

  "rat": "1743767136",

  "sid": "ab25a636-47ec-47d7-b56a-6a0fe3f63a4d",

  "sub": "f219882c-c939-4ddc-9459-bc543b201f1e",

  "transaction_id": "d0a74a31-9651-41b7-89ad-7f8a7325f7bf",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2QzNjljN2ItODc3MS00NzUxLWIzMDUtNTdjOTQ1ZjMwMDA0fDAwMDAwMDAxfDc5MmYxMzkxLTRmNmQtNDY0MS05NTk0LTljNGFiYTdiMWFjOXwyNTI0NjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-04T11:45:57.4266024Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/94.0.4606.71 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252468339",

  "agreementId_82c334HwwNW252468339": "82c334HwwNW252468339 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3391d5XutwK252468339": "3391d5XutwK252468339 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Dirigent og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fbf5a2PXYYY252468339": "fbf5a2PXYYY252468339 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c2ac9etshZZ252468339": "c2ac9etshZZ252468339 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}








Proof of Signing For Kenneth Bach Holmegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID ab0aebntJrw252468339.



Document Details



Created: 04-04-2025 09:52:08 UTC



Received: 04-04-2025 09:52:09 UTC



Signed: 04-04-2025 10:04:02 UTC



Signer Information



Name Kenneth Bach Holmegaard



Email kenneth@multi-revision.dk



IP Address 188.179.64.112:20062



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4DAD6AF42DFC4B37921506B0543CAA3A41B25D460D097E17FA8304DAA64BDE5D580A2728535646 ¬  
BB9B965858D75D5672DA9A95BB9458FA2C239CB36EAC62B689











{

  "at_hash": "oEE51wLmSVnZr6ZO66zJJg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743761041",

  "birthdate": "1979-05-21",

  "exp": "1743764641",

  "iat": "1743761041",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8bf3c1f0-1326-40e7-bbe9-548f9974fb1e",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638793578115165613.MmExMDhhYTItMTU1NC00ODkwLThmNzUtYmZlNGIwZTlhOGE3MzBiZTE3MGQtYzQ4NC00OWJkLThmOTEtODlkMjFmYjA4ZGU5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "rat": "1743761014",

  "sid": "25a9929f-a90f-40d2-8c53-86b645f83ee5",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "transaction_id": "ab3dfb3e-3f4f-41ab-a775-f08255e1d374",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2QzNjljN2ItODc3MS00NzUxLWIzMDUtNTdjOTQ1ZjMwMDA0fDAwMDAwMDAyfGQ3N2M2NDY1LTNjOGUtNGMzNC05MDlhLTcwYWVkZTk4NDg5N3wyNTI0NjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-04T10:04:02.1703192Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252468339",

  "agreementId_3391d5XutwK252468339": "3391d5XutwK252468339 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_fbf5a2PXYYY252468339": "fbf5a2PXYYY252468339 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Kristina Walsø Christensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ab0aebntJrw252468339.



Document Details



Created: 04-04-2025 09:52:08 UTC



Received: 04-04-2025 09:52:09 UTC



Signed: 04-04-2025 11:51:26 UTC



Signer Information



Name Kristina Walsø Christensen



Email kwc@sprs.dk



IP Address 176.23.68.117:15837



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E9FBD0A94BCF8E2054BBEEE2922DAD0C68923668D4BF79B5EE12070635A70055EF7D32181C7A1F ¬  
CDA8A394A3DBDFE3D577006728C97EA1A5C03DDCC4E01908D8











{

  "at_hash": "Ve-urulDZP93FBA1cIyfbw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743767479",

  "birthdate": "1979-01-18",

  "exp": "1743771079",

  "iat": "1743767479",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a79c6517-9dee-4392-8366-2e7dceaadd8b",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638793642498593859.M2ZiOTBlMDktODQwMS00ODM0LWIwZjktNGJiZDYzNDc1NzQzNDVhMDUwM2UtZjlkYi00ZDVmLWFiYjgtOGU2NTZkZDhjZTU2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "10b3d9b8-2a0f-47da-a965-fae6d2a69ca6",

  "rat": "1743767452",

  "sid": "a51aa56f-4e5a-45fe-b6b1-3e7715a4f9f1",

  "sub": "10b3d9b8-2a0f-47da-a965-fae6d2a69ca6",

  "transaction_id": "493e2fb9-12f9-431d-a6e8-f30d8a08b706",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2QzNjljN2ItODc3MS00NzUxLWIzMDUtNTdjOTQ1ZjMwMDA0fDAwMDAwMDAzfGY2MDFiZTNiLTYxNjEtNDU2Ni04ZTFiLTQzNzQxMTk1NjkwMXwyNTI0NjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-04T11:51:26.0814631Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252468339",

  "agreementId_3391d5XutwK252468339": "3391d5XutwK252468339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Tove Britta Walsø Henriksen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ab0aebntJrw252468339.



Document Details



Created: 04-04-2025 09:52:08 UTC



Received: 04-04-2025 09:52:10 UTC



Signed: 07-04-2025 07:14:03 UTC



Signer Information



Name Tove Britta Walsø Henriksen



Email brehm@mail.tele.dk



IP Address 80.208.68.187:32345



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



559EA86F8DF2991D38A5E2BCE20EE97D6C2313EB969576D66CF8A77C6C9FA98F61358AB7B63E22 ¬  
E290D1990D7F808B85AC8CB2EA76F400C5801837A1B9ACC794











{

  "at_hash": "BO2Np0wiMJAsRtbXPQolHw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744010037",

  "birthdate": "1950-02-16",

  "exp": "1744013637",

  "iat": "1744010037",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ea75b0e8-8ad3-48f9-8032-d39a2e970b8f",

  "name": "Tove Britta Walsø Henriksen",

  "nonce": "638796068127644775.ZWZkMTYyNjEtMmU2ZS00YmI4LTljMjAtNzUwNmNmYzdlOTY4MjA3OGQ2ZDItZTdmNy00YzRiLTgwMzQtODVmN2Y3Zjg3ZDIw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0dbdfca4-4571-4801-87e1-b12f17893c20",

  "rat": "1744010014",

  "sid": "c2698ddc-2b02-413a-87c8-d56b4e6e081e",

  "sub": "0dbdfca4-4571-4801-87e1-b12f17893c20",

  "transaction_id": "58f39123-5e65-48cb-9aa5-859c340158dd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2QzNjljN2ItODc3MS00NzUxLWIzMDUtNTdjOTQ1ZjMwMDA0fDAwMDAwMDA0fGIwNzA1ZGNjLTFiOWUtNDY0MS05NzkzLWJhM2QyY2M2ZDFmZXwyNTI0NjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-07T07:14:02.9522099Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252468339",

  "agreementId_3391d5XutwK252468339": "3391d5XutwK252468339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-04-07T09:14:08+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




